
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

CANDIDATOS A REPRESENTANTE DISCENTE NO COLEGIADO DE CURSO 
SUPERIOR DE LICENCIATURA EM BIOLOGIA -  EDITAL Nº12/2015 DE 28 DE 
SETEMBRO DE 2015. 

 
 

A DIRETORA – GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, CAMPUS PLANALTINA, nomeado pela portaria nº 148, de 30 de 
janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve: 

 
 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS 
 
 

Nome Matrícula  
Fabio Souza da Silva 141038100030 

José Luiz Lara de Oliveira 152038100008 
Josemar Gonçalves de Oliveira Filho 152038100015 

Keilla Roberta Felix Gomes 152038100023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reginaldo Pereira Ramos 
Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina 

Portaria no 2.156 de 14 de outubro de 2015 
ORIGINAL ASSINADO 


